

---

## Articole bucatarie

I.D.: 82904729

---

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	39141000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.468,00 RON - 6.468,00 RON

---

Descriere: 1 Polonic inox 0,5l / lungime 42 cm Buc 12 145 1740 2 Cutitul bucatarului otel inoxidabil lungime totala 38.5 cm / grosime lama 3,3 mm, maner Polipropilena Buc 4 237 948 3 Cutit bucatarie otel inoxidabil lungime lama 26,5 / grosime lama 2 mm, maner Polipropilena Buc 4 134 536 4 Cutit decojire otel inoxidabil lungime 19.5 cm / grosime lama 1,9 mm, maner Polipropilena Buc 8 110 880 5 Cutit dezosare otel inoxidabil lungime 27 cm / grosime lama 2 mm, maner Polipropilena Buc 4 147 588 6 Scafa inox 1,5 kg, lungime totala 38 cm, lungime 19 cm, latime 10 cm Buc 4 245 980 7 Scafa inox 0,7 kg, lungime totala 29 cm, lungime 18 cm, latime 10 cm Buc 4 199 796

---